
15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             15.07.2025. godina          Godina XXV- Broj  5/2025 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA 

 

 

 

Na temelju članka 45. Statuta općine Bol 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 

3/2021, 4/2022) vijeće Općine Bol je na 

5/2025 sjednici održanoj 10. srpnja 2025. 

godine donijelo 

 

ODLUKU 

o izboru odbora za Statut i Poslovnik 

 

Članak 1. 

Odbor je radno tijelo koje predlaže Statut 

općine i Poslovnik općinskog vijeća, 

predlaže izmjene i dopune Statuta i 

Poslovnika, razmatra prijedloge odluka i 

drugih općih akata u pogledu njihove 

usklađenosti s Ustavom, Zakonom, 

Statutom i Poslovnikom i pravnim 

sustavom, utvrđuje, izdaje pročišćene 

tekstove odluka i drugih akata, razmatra 

opće akte trgovačkih društava i ustanova 

na koje suglasnost daje općinsko vijeće i o 

tome daje mišljenje, prijedloge. 

 

Članak 2. 

Odbor ima predsjednika i četiri člana. 

U Odbor za Statut i Poslovnik bira se pet 

članova iz redova općinskog vijeća i to: 

- Tonči Buljan, predsjednik 

- Zoran Kojdić, član 

- Nataša Paleka Jakšić, član 

- Ivan Cvitović, član 

- Stipe Marinković član 

 

Članak 3. 

Mandat članovima odbora traje do opoziva, 

a najduže do raspisivanja izbora za 

općinsko vijeće. Mandat članovima odbora 

počinje danom stupanja na snagu ove 

odluke. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

vrijediti odluka od 25. lipnja 2021. godine 

(„Službeni glasnik“ općine Bol br. 

8/2021). 

 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

2 

 

 

Na temelju članka 49. Statuta općine Bol 

(„Službeni glasnik“ općine Bol br.3/2021, 

4/2022) vijeće općine Bol je na 5 /2025 

sjednici dana 10. srpnja 2025. godine 

donijelo 

 

ODLUKU 

o imenovanju odbora za financije i 

proračun 

 

Članak 1. 

Odbor je radno tijelo vijeća općine Bol 

koje proučava i razmatra, te daje svoje 

prijedloge i mišljenja vezana uz donošenje 

proračuna, njegovih izmjena i dopuna, 

odluke o izvršavanju proračuna, odluke o 

privremenom financiranju, izvješća o 

izvršenju proračuna, odluke o naknadama 

za obavljanje dužnosti i naknadama putnih 

troškova za radna tijela i tijela općine Bol, 

kao i drugih odluka vezanih uz proračun 

koje donosi vijeće općine Bol. 

 

Članak 2. 

Odbor ima predsjednika i četiri člana i to: 

- Nataša Paleka Jakšić, predsjednik 

- Irena Eterović, član 

- Ivana Kusanović, član 

- Katarina Palavra, član 

- Ivana Okmažić, član 

 

Članak 3. 

Mandat članovima odbora traje do opoziva, 

a najduže do raspisivanja izbora za 

općinsko vijeće. Mandat članovima odbora 

počinje danom stupanja na snagu ove 

odluke. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

vrijediti odluka od 25. lipnja 2021. godine ( 

„Službeni glasnik“ općine Bol br. 8/2021). 

 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

Na temelju članka 47. Statuta općine Bol 

(Službeni glasnik br. 3/2021, 4/2022) 

vijeće općine Bol je na 5/25 sjednici dana 

10. srpnja 2025. godine donijelo 

 

ODLUKU 

o imenovanju odbora za socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu 

 

Članak 1. 

Odbor je radno tijelo Vijeća općine Bol 

koje razmatra pitanje iz svog djelokruga, 

daje vijeću svoje prijedloge, savjete i 

mišljenja o pojedinim pitanjima koja su 

predmet rasprave i odlučivanja na sjednici 

vijeća Odbor prati i predlaže mjere za 

unapređenje općinskog programa 

zadovoljavanja socijalnih potreba, 

predlaže osobe za primanje socijalne 

pomoći, organizira posjet starijim i 

nemoćnim osobama, organizira redovne 

preglede žena i djece, organizira tribine i 

predavanja na temu borbe protiv ovisnosti. 

 

Članak 2. 

Odbor ima predsjednik i šest članova i to: 

1. Lea Marinković, predsjednik 

2. Ivana Kusanović, član 

3. Ivan Cvitović, član 

4. Martina Botica, član 

5. Željko Eterović, član 

6. Valentina Čadonja Pavlović, 

član 

7. Nikolina Pavišić, član 

 

Članak 3. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

3 

 

 

Mandat članovima odbora traje do opoziva, 

a najduže do raspisivanja izbora za 

općinsko vijeće. Mandat članovima odbora 

počinje danom stupanja na snagu ove 

odluke. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

vrijediti odluka od 25. lipnja 2021. godine 

(„Službeni glasnik“ općine Bol br. 

8/2021). 

 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta općine Bol 

( „Službeni glasnik“ općine Bol 3/2021, 

4/2022), Vijeće općine Bol je na 5/2025. 

sjednici dana 10. srpnja 2025. godine 

donijelo 

 

ODLUKU 

o osnivanju Odbora za prostorno i 

urbanističko planiranje i uređenje 

prostora 

 

Članak 1. 

Odbor je radno tijelo Vijeća općine Bol 

koje razmatra pitanja iz svog djelokruga, 

daje Vijeću svoje prijedloge, savjete i 

mišljenja o pojedinim pitanjima koja su 

predmet rasprave i odlučivanja na 

sjednici Vijeća. 

 

Članak 2. 

Odbor za prostorno i urbanističko 

planiranje i uređenje naselja daje 

mišljenje o prioritetima za izradu 

prostornih planova i o prioritetnim 

građevinskim projektima, daje mišljenje o 

pojedinom prostornom planu, predlaže 

mjere za opremanje naselja komunalnim 

potrepštinama (klupe, kontejneri, javna 

rasvjeta, pepeljare, reklame...) i o 

poboljšanju uvjeta stanovanja. 

 

Članak 3. 

Odbor ima predsjednika i šest članova i to: 

1. Tonči Buljan, predsjednik 

2. Zoran Kojdić, član 

3. Nikola Cvitanić, član 

4. Zdravko Bartulović, član 

5. Božo Nejašmić, član 

6. Matko Dubravčić, član 

7. Iva Baković, član 

 

Članak 4. 

Mandat članovima odbora traje do opoziva, 

a najduže do raspisivanja izbora za 

općinsko vijeće. Mandat članovima odbora 

počinje danom stupanja na snagu ove 

odluke. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

vrijediti odluka od 25. lipnja 2021. godine ( 

„Službeni glasnik“ općine Bol br. 8/2021). 

 

 

Predsjednica vijeća općine Bol:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

Na temelju članka 48. Statuta općine Bol 

(„Službeni glasnik“ općine Bol br. 3/2021, 

4/2022) vijeće općine Bol je na 5/2025 

sjednici dana 10. srpnja 2025. godine 

donijelo 

 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

4 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova odbora za dodjelu 

javnih priznanja 

Članak 1. 

Odbor za dodjelu javnih priznanja provodi 

postupak za predlaganje i dodjelu javnih 

priznanja prema posebnom općem aktu 

općine Bol. Utvrđuje prijedlog odluke o 

dodjeli javnih priznanja zaslužnim 

pojedincima i organizacijama. 

 

Članak 2. 

 

Odbor ima predsjednika i četiri člana. 

U Odbor za dodjelu javnih priznanja 

imenuju se sljedeći članovi: 

- Siniša Soljačić, predsjednik 

- Ivan Cvitović, član 

- Jasmin Marinković, član 

- Zoran Kojdić, član 

- Marjan Marjanović, član 

 

Članak 3. 

Mandat članovima odbora traje do opoziva, 

a najduže do raspisivanja izbora za 

općinsko vijeće. Mandat članovima odbora 

počinje danom stupanja na snagu ove 

odluke. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

vrijediti odluka od 25. lipnja 2021. godine ( 

„Službeni glasnik „ općine Bol br. 8/2021) 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

Na temelju članka 42. Statuta općine Bol 

(„Službeni glasnik“ općine Bol br. 

3/2021, 4/2022) vijeće općine Bol je na 

5/2025 sjednici dana 10. srpnja 2025. 

godine donijelo 

 

ODLUKU 

o imenovanju komisije za dodjelu 

novčanih potpora uspješnim đacima i 

studentima 

 

Članak 1. 

Komisija za dodjelu novčanih potpora 

uspješnim đacima i studentima ima 

predsjednika i 4 člana koje imenuje 

Općinsko vijeće. 

Predsjednik komisije je član vijeća, a 

ostali članovi ne moraju biti iz redova 

vijeća. Komisija za dodjelu novčanih 

potpora uspješnim đacima i studentima 

utvrđuje i predlaže kriterije za dodjelu 

stipendija đacima i studentima, te daje 

prijedloge odluka koje donosi Općinsko 

vijeće iz te oblasti. 

 

Članak 2. 

Za članove Komisije za dodjelu stipendija 

biraju se: 

1. Nataša Paleka Jakšić, predsjednik 

2. Irena Eterović, član 

3. Ivana Kusanović, član 

4. Martina Botica, član 

5. Tomislav Dešković, član 

 

 

Članak 3. 

Mandat članovima odbora traje do opoziva, 

a najduže do raspisivanja izbora za 

općinsko vijeće. Mandat članovima odbora 

počinje danom stupanja na snagu ove 

odluke. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

5 

 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

vrijediti odluka od 25. lipnja 2021. godine 

(„Službeni glasnik“ općine Bol br. 

8/2021). 

 

 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta općine Bol 

("Službeni glasnik" općine Bol broj 

3/2021, 4/2022) općinsko vijeće Općine 

Bol je na 5/2025 sjednici održanoj dana 

10. srpnja 2025. godine donijelo 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za promet 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za promet na području 

općine Bol imenuju se predsjednik i četiri 

člana i to: 

1. Ivan Cvitović, predsjednik 

2. Dalibor Pavošević, član 

3. Damir Palavra, član 

4. Matko Dubravčić, član 

5. Zoran Buktenica, član 

 

Povjerenstvo za promet je radno tijelo 

vijeća općine Bol koje razmatra pitanje iz 

svog djelokruga, daje vijeću svoje 

prijedloge, savjete , mišljenja o regulaciji 

prometa na području općine, prati i 

predlaže mjere za unaprjeđivanje 

regulacije prometa te aktivno sudjeluje u 

izradi odluke o regulaciji prometa čiji 

prijedlog će za vijeće općina Bol izraditi 

ovlaštena tvrtka. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana 

nakon objave u „Službenom glasniku“ 

općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke 

prestaje vrijediti odluka od 21. prosinca 

2021. godine („Službeni glasnik“ općine 

Bol br. 13/2021). 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

Predsjednica: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o 

pomorskom dobru i morskim lukama 

(Narodne novine, br. 83/23), čl. 21. 

Plana upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Bol za razdoblje od pet 

godina odnosno od 2024. do 2028. 

godine („Službeni glasnik“ Općine Bol 

br. 2/2024) te članka čl. 31. Statuta 

Općine Bol („Službeni glasnik Općine 

Bol“, br. 3/21, 4/22) Općinsko Vijeće 

Općine Bol na 5/2025 sjednici održanoj 

dana 10. srpnja 2025. godine donijelo je 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za 

dodjelu dozvola 

za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru na području Općine Bol 

 

Članak 1. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

6 

 

 

Na temelju provedenog Javnog natječaja 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

na području Općine Bol, KLASA: 342-

02/25-01/023, URBROJ: 2181-18-02-25-

01 od 3.6.2025. godine 

odabiru se najpovoljniji ponuditelji za 

dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti 

na pomorskom dobru na području Općine 

Bol, na vremensko razdoblje od 4 (četiri) 

godine, kako slijedi: 

 

Lokacija (17) 

 

K40 Rashladna vitrina za prodaju 

sladoleda, zapadno od ugostiteljsko 

objekta Marijan centar, 

na dijelu čestice zemlje 741/3 k.o. Bol 

 

Sokol oprema d.o.o., Splitska 8, 21300 

Makarska, OIB: 54928152951 - godišnja 

naknada 602,00 EURA 

 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke načelnica 

Općine Bol donijet će rješenja o 

davanju dozvola na pomorskom dobru. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Bol.“ 

 

Predsjednica općinskog vijeća: 

 Nataša Paleka Jakšić 

  

KLASA: 024-04/25-01/224  

URBROJ: 2181-18-25-01 

Bol, 11.7.2025. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 

144/20) Vijeće općine Bol je na 5/2025 

sjednici, dana 10. srpanj 2025. godine 

donijelo 

ODLUKU 

o prihvaćanju izvješća o radu načelnice 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Bol je prihvatilo 

izvješće o radu načelnice za razdoblje od 

01. srpnja do 31. prosinca 2024. godine. 

Članak 2. 

Ova odluka će se objaviti u „Službenom 

glasniku“ općine Bol. 

 

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE O RADU 

NAČELNICE OPĆINE BOL za 

vremensko razdoblje od 01. srpnja do 31. 

prosinca 2024. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o 

financiranju političkih aktivnosti, izborne 

promidžbe i referenduma ("Narodne 

novine" broj 29/19, 98/19), i članka 31. 

Statuta Općine Bol ("Službeni glasnik" 

Općine Bol broj 3/2021) Općinsko vijeće 

Općine Bol, na 5/2025 sjednici održanoj 

dana 10. srpnja 2025. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o raspoređivanju sredstava za rad 

političkih stranaka, članova 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2025/07/Polugodisnji-izvjestaj-o-radu-srpanj-prosinac-2024-NACELNICA-PRILOG.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2025/07/Polugodisnji-izvjestaj-o-radu-srpanj-prosinac-2024-NACELNICA-PRILOG.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2025/07/Polugodisnji-izvjestaj-o-radu-srpanj-prosinac-2024-NACELNICA-PRILOG.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2025/07/Polugodisnji-izvjestaj-o-radu-srpanj-prosinac-2024-NACELNICA-PRILOG.pdf


15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

7 

 

 

predstavničkih tijela jedinica lokalne 

samouprave izabranih sa lista grupe 

birača, zastupljenih u Općinskom vijeću 

Općine Bol 

za razdoblje od 1. siječnja do 31. 

prosinca 2025. godine 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se način 

raspoređivanja sredstava iz Proračuna 

Općine Bol za 2025. godinu za 

financiranje rada političkih stranaka 

zastupljenih u Općinskom vijeću Općine 

Bol i članova predstavničkih tijela 

jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave izabranih sa lista grupe 

birača, a za razdoblje od 1. siječnja do 

31. prosinca 2025. godine. 

 

Članak 2. 

 

Sredstva planirana u Proračunu Općine 

Bol za 2025. godinu za financiranje rada 

političkih stranaka, članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave 

izabranih sa lista grupe birača, 

zastupljenih u Općinskom vijeću iznose 

9.300,00 eura. 

 

Članak 3. 

 

Iznos sredstava za svakog člana u 

Općinskom vijeću (prvi saziv - do 

prestanka mandata članovima 

općinskog vijeća - od 1. siječnja do 13. 

travnja 2025. godine ) utvrđuje se u 

visini od 86,11 eur, tako da se pojedinoj 

političkoj stranci i članovima 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave 

izabranih sa lista grupe birača, 

raspoređuju sredstva razmjerno broju 

njenih članova u Općinskom vijeću, a 

kako slijedi: 

 

- Hrvatska demokratska 

zajednica (1 član)- 298,51 eur 

- Kandidacijska lista grupe 

birača - Katarina Marčić (6 članova)- 

1791,06 eur 

 

- Socijaldemokratska partija 

Hrvatske (2 člana)- 597,02 eur 

 

Članak 4. 

 

Za svakog izabranog člana Općinskog 

vijeća podzastupljenog spola političkim 

strankama i članova predstavničkih 

tijela jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave izabranih sa 

lista grupe birača, također pripada i 

pravo na naknadu u visini od 10% 

iznosa predviđenog po svakom članu 

Općinskog vijeća, što predstavlja iznos 

od 29,85 eur, tako da političkoj stranci 

pripada pravo na naknadu u visini od: 

 

- Kandidacijska lista grupe 

birača - Katarina Marčić (3 člana) – 

89,55 eur 

-  

Članak 5. 

 

Iznos sredstava za svakog člana u 

Općinskom vijeću (drugi saziv - od 

konstituiranja novog općinskog vijeća - od 

3. lipnja do 31. prosinca 2025. godine) 

utvrđuje se u visini od 86,11 eura, tako da 

se pojedinoj političkoj stranci i članovima 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i 

područne (regionalne) samouprave 

izabranih sa lista grupe birača, raspoređuju 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

8 

 

 

sredstva razmjerno broju njenih članova u 

Općinskom vijeću, a kako slijedi: 

 

- Kandidacijska lista grupe birača - 

Katarina Marčić (6 članova) – 

3.616,66 eur, 

 

- Kandidacijska lista grupe birača – 

Matko Baković (2 člana) – 

1.205,54 eur 

 

- Hrvatska demokratska zajednica (1 

član) – 602,77 eur 

 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom glasniku« 

Općine Bol. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

Predsjednica vijeća Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

KLASA: 024-04/25-01/225  

URBROJ: 2181-18-25-02 

Bol, 11.7.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

9 

 

 

ODLUKE NAČELNICE 
 

 
Na temelju članka 29. Plana upravljanja 

pomorskim dobrom  na području Općine 

Bol za razdoblje od pet godina odnosno od 

2024. do 2028. godine („Službeni glasnik“ 

Općine Bol br. /24) i članka 51. Statuta 

Općine Bol („Službeni glasnik“ Općine 

Bol br. 3/21, 4/22), načelnica Općine Bol 

dana 26. lipnja 2025. godine donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za pregled i 

ocjenu ponuda na pomorskom dobru 

 

Članak 1. 

Imenuje se Povjerenstvo za pregled i 

ocjenu ponuda na pomorskom dobru 

slijedećem sastavu: 

1. Nataša Paleka Jakšić  

2. Kristian Bačić  

3. Jasmin Marinković  

4. Zoran Kojdić  

5. Dalibor Pavošević  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku“ Općine Bol. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva 

za pregled i ocjenu ponuda na pomorskom 

dobru („Službeni glasnik“ Općina Bol br. 

4/2024). 

 

KLASA: 024-01/25-01/036 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 26.6.2025. 

 

NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

 

 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Bol 

(»Službeni glasnik« Općine Bol, broj 3/21, 

4/22), članka 18. Odluke o javnim 

priznanjima Općine Bol (»Službeni 

glasnik« Općine Bol, broj 4/09 i 7/09), 

načelnica Općine Bol, dana 23. lipnja 

2025. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o raspisivanju natječaja za dodjelu 

javnih priznanja Općine Bol  

 

 

Članak 1. 

 

Načelnica Općine Bol donosi odluku o 

raspisivanju natječaja za dodjelu javnih 

priznanja Općine Bol u 2025. godini i to 

Nagrade Općine Bol za životno djelo, 

Grba Općine Bol i Godišnje nagrade 

Općine Bol. 

 

Načelnica Općine Bol ovlašćuje 

Jedinstveni upravni odjel Općine Bol da 

objavi natječaj sukladno Odluci o javnim 

priznanjima Općine Bol (»Službeni 

glasnik« Općine Bol, broj 4/09 i 7/09). 

Članak 2. 

 

Ova Odluka  stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u  “Službenom 

glasniku” Općine Bol. 

 

KLASA: 024-01/25-01/031 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 23.6.2025. 

 

Načelnica: 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

10 

 

 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Na temelju čl. 51. Statuta Općine Bol 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 03/21, 

4/22) Općinska načelnica Općine Bol dana 

02. srpnja 2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

za sufinanciranje izrade glavnog 

projekta sunčane elektrane u 2025. 

godini 

 

Članak 1. 

Donosi se odluka o sufinanciranju izrade 

glavnog projekta sunčane elektrane u 

2025. godini za slijedeće  prijavitelje: 

1. Nenad Marinković, David-cesta 

26A, 21420 Bol, OIB: 

30798760401 

2. Boris Radić, Zadarska ulica 5, 

21420 Bol, OIB: 19175279370 

3. Karlo Topalović,  Zadarska ulica 6, 

21420 Bol, OIB: 05727533850 

 

Članak 2. 

Iznos  potpore po korisniku potpore iz 

sredstava Proračuna Općine Bol iznosi 

500,00 eura. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja te će se objaviti „Službenom 

glasniku Općine Bol“. 

 

KLASA: 024-01/25-01/007 

URBROJ: 2181-18-02-25-03 

Bol, 2.7.2025. 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

Katarina Marčić 

 

 

 

Na temelju točke II. Odluke o visini 

naknade troškova izborne promidžbe za 

izbor općinskih načelnika, gradonačelnika 

i župana te njihovih zamjenika i za izbor 

zamjenika općinskih načelnika, 

gradonačelnika i župana iz reda pripadnika 

nacionalnih manjina, odnosno iz reda 

pripadnika hrvatskog naroda („Narodne 

novine“ br. 69/25), Odluke o objavi 

konačnih rezultata izbora za izbor 

načelnika Općine Bol i članka 48. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20) načelnica Općine 

Bol dana 01. srpnja 2025. godine donijela 

je 

 

ODLUKU 

o određivanju visine naknade troškova 

izborne promidžbe za izbor načelnika 

 Općine Bol 

I. 

Ovom Odlukom određuje se visina 

naknade troškova izborne promidžbe za 

izbor načelnika i   Općine Bol. 

II. 

Pravo na naknadu troškova iz točke I. ove 

Odluke ostvaruju političke stranke 

odnosno nezavisni kandidati čije 

kandidacijske liste dobiju najmanje 10% 

glasova birača od ukupnog broja birača 

koji su izašli na izbore. 

Naknada za prvi krug izbora iznosi 664,00 

eura. 

Naknada troškova izborne promidžbe ne 

smije se isplatiti u iznosu većem od 

ostvarenih troškova izborne promidžbe. 

III. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

11 

 

 

 Pravo na naknadu troškova iz točke I. ove 

Odluke za 1. izborni krug u najvećem 

iznosu od 664,00 eura i razmjerno 

dobivenim glasovima ostvaruju slijedeći 

kandidati: 

- KATARINA MARČIĆ u iznosu od 

664,00 eura 

- MATKO BAKOVIĆ u iznosu od 277,35 

eura 

   UKUPNO: 941,35 eura 

IV. 

Naknada troškova iz točke III. ove Odluke 

isplatit će se na poseban račun kandidata 

otvoren za financiranje troškova izborne 

promidžbe, iz sredstava proračuna Općine 

Bol. 

 

KLASA: 024-01/25-01/038 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 1.7.2025. 

 

Načelnica: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 03. srpnja 2025. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učenici Antoniji 

Ivičić, Novi put 3, Bol, OIB: 

43411734220, za postignut odličan uspjeh 

u četvrtom razredu Srednje škole Bol. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 03. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Antoniji 

Ivičić u iznosu od 200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Antonija Ivičić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

01-02 od 27. svibnja 2025. godine kojom 

se potvrđuje da je učenica četvrti razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/049 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 3.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

12 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 10. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učeniku Davidu 

Bakoviću, Tina Ujevića 1 E, Bol, OIB: 

40594075884, za postignut odličan uspjeh 

u prvom razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 1. srpnja 2025. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Davidu Bakoviću u 

iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je David Baković dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

4-01 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik prvi razred Srednje 

škole Bol, završio sa odličnim uspjehom, 

te da ima prebivalište na području Općine 

Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/052 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 10.7.2025. 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 30. lipnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učenici Eni 

Zejnilhodžić, Hrvatskog preporoda 9, Bol, 

OIB: 77706752232, za postignut odličan 

uspjeh u četvrtom razredu Srednje škole 

Bol. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

13 

 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 30. lipnja 2025. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Eni Zejnilhodžić u iznosu 

od 200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Ena Zejnilhodžić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

02-08 od 27. svibnja 2025. godine kojom 

se potvrđuje da je učenica četvrti razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/046 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 30.6.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 08. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učenici Evi Jakšić, 

Uz Potok 6, Bol, OIB: 71879107016, za 

postignut odličan uspjeh u trećem razredu 

Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 08. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Evi Jakšić u 

iznosu od 200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Eva Jakšić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

10-04 od 27. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica treći razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

14 

 

 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/050 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 8.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 27. lipnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učeniku Marinu 

Čoviću, Podan Glavice 1, Bol, OIB: 

97637144126, za postignut odličan uspjeh 

u trećem razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 27. lipnja 2025. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Marinu Čoviću u iznosu 

od 200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Marino Čović dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

10-02 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik treći razred Srednje 

škole Bol, završio sa odličnim uspjehom, 

te da ima prebivalište na području Općine 

Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/045 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 27.6.2025. 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 1. srpnja 2025. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

15 

 

 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učeniku Petru 

Katiću, Hrvatskog preporoda 10, Bol, 

OIB: 21830115837, za postignut odličan 

uspjeh u četvrtom razredu Srednje škole 

Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 1. srpnja 2025. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Petru Katiću u iznosu od 

200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Petar Katić dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

02-04 od 27. svibnja 2025. godine kojom 

se potvrđuje da je učenik četvrti razred 

Srednje škole Bol, završio sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/047 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 1.7.2025 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 03. srpnja 2025. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učenici Vanesi 

Akrap, Novi put 22, Bol, OIB: 

17960300540, za postignut odličan uspjeh 

u prvom razredu Srednje škole Bol. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 03. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Vanesi 

Akrap u iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

16 

 

 

 

 

Budući da je Vanesa Akrap dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

5-01 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica prvi razred Srednje 

škole Bol, završila sa odličnim uspjehom, 

te da ima prebivalište na području Općine 

Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/048 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 3.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 08. srpnja 2025. godine 

donijela je 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učenici Zari Jakšić, 

Uz Potok 6, Bol, OIB: 70994596426, za 

postignut odličan uspjeh u trećem razredu 

Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 08. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Zari Jakšić u 

iznosu od 200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Zara Jakšić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

10-05 od 27. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica treći razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/051 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 8.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

17 

 

 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 14. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Lei 

Marinelić, Marka Marulića 7, Bol, OIB: 

12441745799, za postignut odličan uspjeh 

u drugom razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 14. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Lei 

Marinelić u iznosu od 200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Lea Marinelić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

8-05 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica drugi razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/053 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 14.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 
Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 14. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Leni 

Karmelić, Novi put 20, Bol, OIB: 

30699216745, za postignut odličan uspjeh 

u trećem razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 14. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Leni 

Karmelić u iznosu od 200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

18 

 

 

Budući da je Lena Karmelić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

11-02 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica treći razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/054 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 14.7.2025. 

 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 15. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učeniku Davidu 

Pivčeviću, Uz curicu 4, Bol, OIB: 

56613534586, za postignut odličan uspjeh 

u drugom razredu Srednje škole Bol. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 15. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Davidu 

Pivčeviću u iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je David Pivčević dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

7-08 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik drugi razred 

Srednje škole Bol, završio sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/059  

URBROJ: 2181-18-02-25-01  

Bol, 15.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 
Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 15. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učeniku 

Dominiku Pivčeviću, Uz curicu 4, Bol, 

OIB: 20771861132, za postignut odličan 

uspjeh u drugom razredu Srednje škole 

Bol. 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

19 

 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 15. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Dominiku 

Pivčeviću u iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Dominik Pivčević dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

9-09 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik drugi razred 

Srednje škole Bol, završio sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/058  

URBROJ: 2181-18-02-25-01  

Bol, 15.7.2025. 

 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 15. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Emi 

Tomić, Loža 4, Bol, OIB: 86145147265, 

za postignut odličan uspjeh u četvrtom 

razredu Srednje škole Bol. 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 15. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Emi Tomić u 

iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Ema Tomić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

01-07 od 27. svibnja 2025. godine kojom 

se potvrđuje da je učenica četvrti razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/056 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 15.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

20 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  1. srpnja 2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Ivi 

Buktenici, David-cesta 28, Bol, OIB: 

99219579202, za postignut odličan uspjeh 

u trećem razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 1. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Ivi Buktenici u iznosu od 

200,00 eura. 

 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol  

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

 

Budući da je Iva Buktenica dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol,  Klasa: 

602-02/24-03/01, Ur.broj: 2181-359-24-

10-01 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica treći razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/060 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 15.7.2025. 

 

 NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 14. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Karli 

Klapež, Splitska ulica 4, Bol, OIB: 

13914598876, za postignut odličan uspjeh 

u četvrtom razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 14. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Karli Klapež 

u iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

21 

 

 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Karla Klapež dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

01-04 od 27. svibnja 2025. godine kojom 

se potvrđuje da je učenica četvrti razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/055  

URBROJ: 2181-18-02-25-01  

Bol, 14.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 15. srpnja 2025. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1. 

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu 

u iznosu od 200,00 eura učenici Niki 

Šarac, David-cesta 37, Bol, OIB: 

51962425053, za postignut odličan uspjeh 

u prvom razredu Srednje škole Bol. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 15. srpnja 2025. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Niki Šarac u 

iznosu od 200,00 eura. 

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura. 

Budući da je Nika Šarac dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

602-02/25-03/01, URBROJ: 2181-359-25-

5-08 od 17. lipnja 2025. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica prvi razred Srednje 

škole Bol, završila sa odličnim uspjehom, 

te da ima prebivalište na području Općine 

Bol, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

KLASA: 604-01/25-01/057 

URBROJ: 2181-18-02-25-01 

Bol, 15.7.2025. 

 

NAČELNICA OPĆINE BOL: 

Katarina Marčić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

22 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

1. ODLUKA O IZBORU ODBORA ZA STATUT I POSLOVNIK 1 

2. ODLUKA O IMENOVANJU ODBORA ZA FINANCIJE I PRORAČUN 2 

3. ODLUKA O IMENOVANJU ODBORA ZA SOCIJALNU SKRB I 

ZDRAVSTVENU ZAŠTITU 

2-3 

4. ODLUKA O OSNIVANJU ODBORA ZA PROSTORNO I 

URBANISTIČKO PLANIRANJE I UREĐENJE PROSTORA 

3 

5. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA ZA DODJELU 

JAVNIH PRIZNANJA 

3-4 

6. ODLUKA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA DODJELU NOVČANIH 

POTPORA USPJEŠNIM ĐACIMA I STUDENTIMA 

4-5 

7. ODLUKA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROMET 5 

8. ODLUKA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJIH PONUDITELJA ZA 

DODJELU DOZVOLA ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA 

POMORSKOM DOBRU NA PODRUČJU OPĆINE BOL 

 

5-6 

9 ODLUKA O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O RADU NAČELNICE 6 

10. ODLUKA O RASPOREĐIVANJU SREDSTAVA ZA RAD 

POLITIČKIH STRANAKA, ČLANOVA PREDSTAVNIČKIH TIJELA 

JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE IZABRANIH SA LISTA 

GRUPE BIRAČA, ZASTUPLJENIH U OPĆINSKOM VIJEĆU 

OPĆINE BOL ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 

2025. GODINE 

 

6-8 

ODLUKE NAČELNICE 

11. ODLUKA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PREGLED I 

OCJENU PONUDA NA POMORSKOM DOBRU 

9 

12. ODLUKA O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA DODJELU JAVNIH 

PRIZNANJA OPĆINE BOL  

9-10 

13. ODLUKA ZA SUFINANCIRANJE IZRADE GLAVNOG PROJEKTA 

SUNČANE ELEKTRANE U 2025. GODINI 

10 

14. ODLUKA O ODREĐIVANJU VISINE NAKNADE TROŠKOVA 

IZBORNE PROMIDŽBE ZA IZBOR NAČELNIKA OPĆINE BOL 

10-11 

15. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 11-12 

16. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 12 

17. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 12-13 

18. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 13-14 

19. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 14 

20. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 14-15 

21. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 15-16 

22. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 16-17 

23. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 17-18 

24. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 18 

25. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 18-19 

26. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 19-20 



15. srpnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 5/2025 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 20 

28. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 20-21 

29. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE NAGRADE 21 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


